様式第１号（第８条関係）

白老町奨学金返還支援補助金登録申請書

年　　月　　日

白老町長　 　 　　　 　　様

　白老町奨学金返還支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、奨学金返還支援に対する登録を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、登録の決定に際し、白老町が住民登録の有無や町税等の納付状況の調査を行うことに承諾します。

	１　申請者について

	申請者名
	（ふりがな）

	住　　所
	〒
白老町

	生年月日
	年 　　月 　　日（　　　歳）

	電話番号

	E-mail

	２　修学状況について

	学校・学部名

	卒業等年月
	年　　　月（ □卒業 　□修了 　□退学）

	３　奨学金について

	奨学金種別
	□ 日本学生支援機構奨学金（ 第一種 ・ 第二種 ）
□ その他の奨学金（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借入期間
	　　　年　　　月 　～　　　　　年　　　月

	借入金額
	円
	うち未償還額
	円

	返済期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　 　　年　　月　　日（予定）

	返 済 額
	月額　　　　　　　　　円／（年額　　　　　　　　　円）

	４　就業先について

	就業先名称

	所 在 地
	〒
白老町

	採用年月日
	　　年　　月　　日

	雇用形態
	雇用期間の定めが　□ない　□ある

〔関係書類〕
[bookmark: _GoBack]□１.奨学金の借入を証する書類　　□２.大学等の卒業等を証する書類
□３. 住民票の写しの提出又は本人確認書類(運転免許証、マイナンバーカード又は旅券その他官公署が発行した免許証・許可証又は資格証明書等をいう。)の提示　□４.雇用証明書（様式第２号）